## COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE N° 3



## Sicurezza Urbana – Lavori Pubblici – Mobilità - Trasporti

Prato, 05/09/2017

Ai Componenti la Commissione n.3

All'Assessore Urbanistica e Lavori Pubblici Valerio Barberis

All'Assessore Salute e Politiche Sociali Luigi Biancalani

Al Direttore Generale Azienda USL Toscana Centro Emanuele Gori

Al Direttore Area Manutenzione Immobili e Verifiche Sicurezza Azienda USL Toscana Centro Gianluca Gavazzi

Al Direttore Società della Salute Pratese Michele Mezzacappa

Al Capo di Gabinetto del Sindaco Massimo Nutini

Al Dirigente Servizio Urbanistica Francesco Caporaso

Al Dirigente Servizio Governo del Territorio Riccardo Pecorario

Al Dirigente Servizio Mobilità e Infrastrutture Rossano Rocchi

Al Dirigente Servizio Edilizia Pubblica Luca Piantini

Al Resp. U.O. Pianificazione Spazi Pubblici Michela Brachi

E p.c. Al Sig. Sindaco

Agli Assessori comunali

Al Presidente del Consiglio comunale

Al Segretario Generale Ai Capigruppo consiliari All'Ufficio Stampa All'Albo Pretorio

Loro sedi

Con la presente, invito le SS.LL. a partecipare alla riunione della Commissione Consiliare Permanente n.3 "Sicurezza Urbana, Lavori Pubblici, Mobilità, Trasporti" che si terrà <u>in forma congiunta con</u> la Commissione Consiliare Permanente n.4 "Urbanistica, Ambiente, Protezione Civile" il giorno

## **LUNEDI' 11 SETTEMBRE 2017**

## alle ore 8.45 in prima convocazione

e alle ore 9.45 in seconda convocazione presso il **Salone di Palazzo degli Spedalinghi - Piazza Ospedale** per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1. Comunicazioni del Presidente;
- 2. Progetto abbattimento area ex Ospedale "Misericordia e Dolce". Aggiornamenti;
- 3. Comunicazioni dell'assessore Barberis in merito allo stato di attuazione dell'accordo di programma nell'area ex ospedale
- 4. Varie ed eventuali.

Si ricorda che, a norma del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, gli atti relativi agli argomenti iscritti all'ordine del giorno sono a disposizione dei componenti la Commissione presso la sede della segreteria della Commissione stessa.

Distinti saluti

II Presidente Luca ROTI